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60m, Männer 13.01.2019 / 12:35
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
384 Burgard Philipp 1991 GER LA Team Saar
385 Müller Marcus 1991 GER LA Team Saar
386 Herrmann Lars 1995 GER LA Team Saar
389 Kochems Niklas 1997 GER LA Team Saar
403 Müller Jonas 1998 GER LAZ Saarbrücken
404 McAdams Tylin 1996 USA LAZ Saarbrücken
406 Deese Derek 1988 GER LAZ Saarbrücken
414 Martini Jens 1989 GER LAZ Saarbrücken
437 Jung Alexander 1999 GER LC Rehlingen
441 Lotz Jonas 1993 GER LC Rehlingen
442 Gerner Matthias 1999 GER LC Rehlingen
443 Feld Fabian 1994 GER LC Rehlingen
444 Maßong Tim 1999 GER LC Rehlingen
471 Blaser Frederik 1993 GER LG Saar 70
488 Wilmes Romain 1998 LUX LV Merzig
502 Eiden Nico 1999 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
503 Hind Robert 1992 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
515 Beiske Joshua 1989 GER TV Dillingen 7,60
516 Koglin Kolja 1986 GER TV Dillingen 7,33

200m, Männer 13.01.2019 / 15:15
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
385 Müller Marcus 1991 GER LA Team Saar
403 Müller Jonas 1998 GER LAZ Saarbrücken
406 Deese Derek 1988 GER LAZ Saarbrücken
408 Ferville Steve 1993 GER LAZ Saarbrücken
414 Martini Jens 1989 GER LAZ Saarbrücken
437 Jung Alexander 1999 GER LC Rehlingen
441 Lotz Jonas 1993 GER LC Rehlingen
442 Gerner Matthias 1999 GER LC Rehlingen
444 Maßong Tim 1999 GER LC Rehlingen
488 Wilmes Romain 1998 LUX LV Merzig 24,46
496 Bleymehl Yannik 1997 GER SC Friedrichsthal 25,36
502 Eiden Nico 1999 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
503 Hind Robert 1992 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr. 25,41 Weinheim, 26.05.2018
516 Koglin Kolja 1986 GER TV Dillingen 23,75

400m, Männer 13.01.2019 / 13:55
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
386 Herrmann Lars 1995 GER LA Team Saar
503 Hind Robert 1992 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr. 48,26 Osterode, 01.06.2018
510 Di Pasquale Marco 1995 GER TuS 1860 Neunkirchen 53,40
531 Bach Christoph 1982 GER TV Ludweiler
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800m, Männer 13.01.2019 / 14:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
420 Waddell Kyler 1998 GER LAZ Saarbrücken
461 Bock Alexander 1992 GER LC Rehlingen 2:08,00
479 Merk Matthias 1984 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:05,58 Wiesbaden, 22.08.2018

3000m, Männer 13.01.2019 / 15:55
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
376 Becker Yves 1992 GER LA Team Saar 9:16,90 Saarbrücken, 14.01.2018
402 Jahn Andreas 1980 GER LAG Saarbrücken 11:53,00
461 Bock Alexander 1992 GER LC Rehlingen 9:13,46

60m Hürden, Männer 13.01.2019 / 11:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
384 Burgard Philipp 1991 GER LA Team Saar
411 Ross Devin 1997 GER LAZ Saarbrücken

4x200m, Männer 13.01.2019 / 16:40
Staffeln: 4

Name Nat Verein ML Info
LA Team Saar GER LA Team Saar
1: 389, Kochems Niklas (1997) 2: 384, Burgard Philipp (1991)
3: 386, Herrmann Lars (1995) 4: 385, Müller Marcus (1991)

LC Rehlingen GER LC Rehlingen
1: 441, Lotz Jonas (1993) 2: 444, Maßong Tim (1999)
3: 442, Gerner Matthias (1999) 4: 443, Feld Fabian (1994)

TV Dillingen GER TV Dillingen
1: 514, Philippe Marco (1991) 2: 515, Beiske Joshua (1989)
3: 516, Koglin Kolja (1986) 4: 517, Slawik Sebastian (1987)

LAZ Saarbrücken GER LAZ Saarbrücken

Hochsprung, Männer 13.01.2019 / 13:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
389 Kochems Niklas 1997 GER LA Team Saar
390 Erdmann Andreas 1999 GER LA Team Saar
437 Jung Alexander 1999 GER LC Rehlingen

Stabhochsprung, Männer 13.01.2019 / 12:25
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
383 Koehl Pascal 1991 GER LA Team Saar
394 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm
536 Pütz Hendrik 1995 GER TV Mettlach
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Weitsprung, Männer 13.01.2019 / 14:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
394 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm
407 Coleman Terell 1997 GER LAZ Saarbrücken
477 Näckel Rouven 1998 GER LSG Saarlouis
544 Gillen Jonas 1990 GER TV St. Wendel

Dreisprung, Männer 13.01.2019 / 16:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
391 Stalter Fabian 1988 GER LA Team Saar
407 Coleman Terell 1997 GER LAZ Saarbrücken
517 Slawik Sebastian 1987 GER TV Dillingen
544 Gillen Jonas 1990 GER TV St. Wendel

Kugelstoß, Männer 13.01.2019 / 15:35
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
366 Schwartz Pascal (aW) 1978 GER ASSA Saarguemund
394 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm
448 Laval Mark 1999 GER LC Rehlingen
449 Moll Valentin 1999 GER LC Rehlingen
515 Beiske Joshua 1989 GER TV Dillingen

60m, Frauen 13.01.2019 / 12:15
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
409 Thompson Kayla 1999 GER LAZ Saarbrücken
415 Jakob Katharina 1990 GER LAZ Saarbrücken
426 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen
469 Recktenwald Katharina 1996 GER LG Saar 70
499 Adjei Abigail 1997 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
505 Hering Michelle 1998 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
506 Bubel Teresa 1999 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
511 Hochstrate Kirstin 1970 GER TuS 1860 Neunkirchen
518 Donner-Koglin Dunja 1990 GER TV Dillingen 8,13
540 Schopper Annika 1996 GER TV St. Wendel
541 Schopper Hanna 1999 GER TV St. Wendel

200m, Frauen 13.01.2019 / 15:35
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
415 Jakob Katharina 1990 GER LAZ Saarbrücken
426 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen
491 Kiefer Laura-Helene 1997 GER LV Merzig 28,70
499 Adjei Abigail 1997 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
500 Halmans Lea 1999 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
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200m, Frauen - Fortsetzung 13.01.2019 / 15:35
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
506 Bubel Teresa 1999 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr. 24,89 Saarbrücken, 14.01.2018
511 Hochstrate Kirstin 1970 GER TuS 1860 Neunkirchen 28,00
518 Donner-Koglin Dunja 1990 GER TV Dillingen 26,82
541 Schopper Hanna 1999 GER TV St. Wendel

800m, Frauen 13.01.2019 / 14:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
380 Burgard Jana 1996 GER LA Team Saar
421 Beavogui Mawoin 1989 GER LAZ Saarbrücken
504 Laubenstein Christina 1997 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.

3000m, Frauen 13.01.2019 / 15:55
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
378 Ruffing Charlotte 1992 GER LA Team Saar 11:02,90 Saarbrücken, 14.01.2018
392 Mayer Isabell 1992 GER LA Team Saar 11:10,73 Saarbrücken, 12.07.2018
489 Sanwald Lea 1996 GER LV Merzig 11,00
530 Seel Claudia 1972 GER TV Kirkel 11:00,67 Rehlingen, 29.09.2018

60m Hürden, Frauen 13.01.2019 / 11:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
409 Thompson Kayla 1999 GER LAZ Saarbrücken
426 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen
500 Halmans Lea 1999 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
541 Schopper Hanna 1999 GER TV St. Wendel

4x200m, Frauen 13.01.2019 / 16:25
Staffeln: 2

Name Nat Verein ML Info
SV schlau.com Saar 05 Sbr. GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
1: 505, Hering Michelle (1998) 2: 501, Preuße Paula (2001)
4: 506, Bubel Teresa (1999) 5: 499, Adjei Abigail (1997)
5: 500, Halmans Lea (1999)

LAZ Saarbrücken GER LAZ Saarbrücken

Hochsprung, Frauen 13.01.2019 / 11:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
413 Schick Sandra 1996 GER LAZ Saarbrücken
468 Fuhrmann Jana 1999 GER LG Saar 70
469 Recktenwald Katharina 1996 GER LG Saar 70
500 Halmans Lea 1999 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
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Weitsprung, Frauen 13.01.2019 / 11:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
413 Schick Sandra 1996 GER LAZ Saarbrücken
499 Adjei Abigail 1997 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
500 Halmans Lea 1999 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
540 Schopper Annika 1996 GER TV St. Wendel

Dreisprung, Frauen 13.01.2019 / 15:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
413 Schick Sandra 1996 GER LAZ Saarbrücken
468 Fuhrmann Jana 1999 GER LG Saar 70
469 Recktenwald Katharina 1996 GER LG Saar 70

Kugelstoß, Frauen 13.01.2019 / 12:25
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
426 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen
456 Biwer Alisha 1998 GER LC Rehlingen
468 Fuhrmann Jana 1999 GER LG Saar 70

60m, Männliche Jugend U20 13.01.2019 / 12:45
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
377 Baldauf Dennis 2003 GER LA Team Saar
416 Wagner André 2000 GER LAZ Saarbrücken
418 Arizpe Dominique 2002 GER LAZ Saarbrücken
424 Kraus David 2002 GER LC Rehlingen
433 Moll Konstantin 2000 GER LC Rehlingen 7,25 Saarbrücken, 06.01.2019
435 Alshekaki Sami 2002 GER LC Rehlingen
436 Alshekaki Abdullah 2003 GER LC Rehlingen
460 Jacobs Paul 2002 GER LC Rehlingen
463 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
466 Klauck Noah 2002 GER LG Reimsbach-Oppen
478 Singh Fabian 2003 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
485 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
497 Hau Tobias 2001 GER SC Friedrichsthal 7,42
498 Tank Max 2002 GER SC Friedrichsthal 7,16
512 Tybl Nice 2001 GER TV Bliesen 7,57

513 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen 7,72
525 Barhainski Max 2001 GER TV Germania 1910 Piesbach 7,64
526 Feindel Jonah 2001 GER TV Homburg
527 Ritter Björn 2000 GER TV Homburg

543 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel
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200m, Männliche Jugend U20 13.01.2019 / 15:15
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
377 Baldauf Dennis 2003 GER LA Team Saar
379 Ahmed Al-Jahir 2001 GER LA Team Saar 24,55 Saarbrücken, 06.01.2019
424 Kraus David 2002 GER LC Rehlingen
425 Marion Niklas 2002 GER LC Rehlingen
435 Alshekaki Sami 2002 GER LC Rehlingen
436 Alshekaki Abdullah 2003 GER LC Rehlingen
450 Marion Simon 2003 GER LC Rehlingen
451 Klasen Jonas 2003 GER LC Rehlingen
478 Singh Fabian 2003 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
485 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
497 Hau Tobias 2001 GER SC Friedrichsthal 23,00
498 Tank Max 2002 GER SC Friedrichsthal 22,90
526 Feindel Jonah 2001 GER TV Homburg
527 Ritter Björn 2000 GER TV Homburg
543 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel

400m, Männliche Jugend U20 13.01.2019 / 13:55
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
387 Charles Okai 2003 GER LA Team Saar
431 Klein  Moritz 2001 GER LC Rehlingen
445 Lau Lennart 2001 GER LC Rehlingen

800m, Männliche Jugend U20 13.01.2019 / 14:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
459 Schumacher Marc 2002 GER LC Rehlingen
460 Jacobs Paul 2002 GER LC Rehlingen
481 Groß Paul 2001 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
492 Hoffeld Florian 2000 GER LV Merzig 2:05,00

3000m, Männliche Jugend U20 13.01.2019 / 15:55
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
528 Risch Lars 2002 GER TV Kirkel

60m Hürden, Männliche Jugend U20 13.01.2019 / 11:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
417 Thomas Bryce 2001 GER LAZ Saarbrücken
487 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
495 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig

4x200m, Männliche Jugend U20 13.01.2019 / 16:40
Staffeln: 2

Name Nat Verein ML Info
LC Rehlingen GER LC Rehlingen
1: 431, Klein  Moritz (2001) 2: 445, Lau Lennart (2001)
3: 433, Moll Konstantin (2000) 4: 459, Schumacher Marc (2002)

LC Rehlingen 2 GER LC Rehlingen
1: 460, Jacobs Paul (2002) 2: 451, Klasen Jonas (2003)
3: 424, Kraus David (2002) 4: 425, Marion Niklas (2002)
5: 450, Marion Simon (2003)
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 13.01.2019 / 13:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
369 Laketa Denni 2002 GER ATSV Saarbrücken
416 Wagner André 2000 GER LAZ Saarbrücken
425 Marion Niklas 2002 GER LC Rehlingen
465 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal
466 Klauck Noah 2002 GER LG Reimsbach-Oppen
467 Schmitt Jan Philip 2001 GER LG Saar 70

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 13.01.2019 / 12:25
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
538 Müller Elias 2000 GER TV Mettlach

Weitsprung, Männliche Jugend U20 13.01.2019 / 12:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
417 Thomas Bryce 2001 GER LAZ Saarbrücken
463 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
466 Klauck Noah 2002 GER LG Reimsbach-Oppen
485 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
487 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
495 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig
526 Feindel Jonah 2001 GER TV Homburg
543 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel

Dreisprung, Männliche Jugend U20 13.01.2019 / 16:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
369 Laketa Denni 2002 GER ATSV Saarbrücken
463 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 13.01.2019 / 14:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
423 Spath Timo 2001 GER LC Rehlingen
466 Klauck Noah 2002 GER LG Reimsbach-Oppen
487 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
493 Michels Daniel 2002 GER LV Merzig

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 13.01.2019 / 13:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
470 Pinter Christopher 2000 GER LG Saar 70
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Hammerwurf, Männliche Jugend U20 13.01.2019 / 11:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
399 Hessling Fabio (aW) 1999 GER LAC Saarlouis
433 Moll Konstantin 2000 GER LC Rehlingen 66,66
434 Noe Michael (aW) 1996 GER LC Rehlingen
483 Josch Nico-Alexander 2001 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
484 Altpeter Lars 2000 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

60m, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 12:25
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
367 Neufang Ella 2003 GER ATSV Saarbrücken
368 Suhr Sibylle 2002 GER ATSV Saarbrücken
410 Schuler Lisa 2001 GER LAZ Saarbrücken
412 Rausch Anna 2000 GER LAZ Saarbrücken
419 Schulligen Julia 2003 GER LAZ Saarbrücken
427 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen 8,41 Saarbrücken, 06.01.2019
462 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal
476 Hessedenz Mascha 2002 GER LSG Saarlouis
490 Latz Lara 2000 GER LV Merzig
494 Setter Hannah 2000 GER LV Merzig
501 Preuße Paula 2001 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
520 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm
522 Dörr Femke 2001 GER TV Elm
523 Fendel Annika 2001 GER TV Elm
524 Maas Yvonne 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach

200m, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 15:35
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
372 Missous Halima 2002 GER ATSV Saarbrücken
412 Rausch Anna 2000 GER LAZ Saarbrücken
462 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal
476 Hessedenz Mascha 2002 GER LSG Saarlouis
501 Preuße Paula 2001 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr. 25,41 Erding, 23.06.2018
520 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm
522 Dörr Femke 2001 GER TV Elm
524 Maas Yvonne 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach 29,07

400m, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 14:05
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
422 Serf Lena-Marie 2002 GER LC Rehlingen
532 Lawson-Body Sheila 2003 GER TV Ludweiler 60,73 Saarbrücken, 12.07.2018

800m, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 14:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
388 Detzler Luise 2002 GER LA Team Saar
427 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen 2:44,51
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800m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 13.01.2019 / 14:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
428 Steffen Isabelle 2000 GER LC Rehlingen 2:14,00
429 Makhina Anastasia 2003 GER LC Rehlingen 2:35,00
539 Weber Colleen 2003 GER TV Quierschied

3000m, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 15:55
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
452 Welker Katharina 2000 GER LC Rehlingen 10:10,00
453 Marx Miriam 2001 GER LC Rehlingen 10:10,00
454 Marx Katrin 2001 GER LC Rehlingen 10:00,00
455 Seel Hannah 2002 GER LC Rehlingen 10:30,00
480 Frey Jola 2003 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 11:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
375 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar
405 Williams Christierra 2002 GER LAZ Saarbrücken
472 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70
490 Latz Lara 2000 GER LV Merzig

4x200m, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 16:25
Staffeln: 2

Name Nat Verein ML Info
LC Rehlingen GER LC Rehlingen
1: 428, Steffen Isabelle (2000) 2: 452, Welker Katharina (2000)
3: 454, Marx Katrin (2001) 4: 453, Marx Miriam (2001)
5: 455, Seel Hannah (2002) 6: 429, Makhina Anastasia (2003)

ATSV Saarbrücken GER ATSV Saarbrücken
1: 371, Ast Amelie (2004) 2: 370, Wiegmann Lara (2004)
3: 372, Missous Halima (2002) 4: 367, Neufang Ella (2003)
5: 368, Suhr Sibylle (2002)

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 11:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
401 Mauer Joanna 2001 GER LAF Merchweiler
410 Schuler Lisa 2001 GER LAZ Saarbrücken
508 Hennrich Janine (aW) 2003 GER TG Konz
523 Fendel Annika 2001 GER TV Elm
542 Grauvogel Paula 2003 GER TV St. Wendel

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 15:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
535 Müller Mara 2002 GER TV Mettlach
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 13:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
382 Weidler Lena 2001 GER LA Team Saar
405 Williams Christierra 2002 GER LAZ Saarbrücken
410 Schuler Lisa 2001 GER LAZ Saarbrücken
427 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen
458 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen
462 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal
476 Hessedenz Mascha 2002 GER LSG Saarlouis
520 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm
522 Dörr Femke 2001 GER TV Elm
523 Fendel Annika 2001 GER TV Elm
524 Maas Yvonne 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach
542 Grauvogel Paula 2003 GER TV St. Wendel

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 15:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
374 Herget Sophie Muriel 2001 GER LA Team Saar
375 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar
405 Williams Christierra 2002 GER LAZ Saarbrücken
458 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen
472 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 13:30
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
397 Stickdorn Kristin 2000 GER LAC Saarlouis
400 Will Franziska 2002 GER LAF Merchweiler
457 Jenner Alexandra 2000 GER LC Rehlingen
458 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen
472 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70
490 Latz Lara 2000 GER LV Merzig
494 Setter Hannah 2000 GER LV Merzig
523 Fendel Annika 2001 GER TV Elm
533 Bund Melia 2003 GER TV Ludweiler
534 Schikofsky Anna-Lena 2003 GER TV Mettlach

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 12:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
397 Stickdorn Kristin 2000 GER LAC Saarlouis
457 Jenner Alexandra 2000 GER LC Rehlingen
472 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70

Hammerwurf, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 10:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
397 Stickdorn Kristin 2000 GER LAC Saarlouis
494 Setter Hannah 2000 GER LV Merzig
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Hammerwurf, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 13.01.2019 / 10:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
507 Schramm Lea (aW) 2000 GER TG Konz

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 13.01.2019 / 11:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
457 Jenner Alexandra 2000 GER LC Rehlingen
458 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen
472 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 13.01.2019 / 13:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
396 Stickdorn Florian 2003 GER LAC Saarlouis
487 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
513 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen
521 Deßloch Sebastian 2002 GER TV Elm

Hammerwurf, Männliche Jugend U18 13.01.2019 / 11:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
396 Stickdorn Florian 2003 GER LAC Saarlouis
482 Ochantol Aleksander 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
493 Michels Daniel 2002 GER LV Merzig
509 Maringer Willhelm (aW) 2002 GER TG Konz

Speerwurf, Männliche Jugend U18 13.01.2019 / 10:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
430 Contrino Romeo 2004 GER LC Rehlingen
465 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal
513 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen
521 Deßloch Sebastian 2002 GER TV Elm

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 13.01.2019 / 12:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
393 Anschütz Elena 2004 GER LAC Elm
395 Stickdorn Alexia 2002 GER LAC Saarlouis
398 Hessling Lorena 2002 GER LAC Saarlouis
446 Klein Jule 2003 GER LC Rehlingen
473 Gillmann Vanessa 2002 GER LG Saar 70
474 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
475 Maurer Mareike 2004 GER LG Saar 70

533 Bund Melia 2003 GER TV Ludweiler 20,69 Saarlouis, 22.07.2018
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Hammerwurf, Weibliche Jugend U18 13.01.2019 / 10:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
395 Stickdorn Alexia 2002 GER LAC Saarlouis
398 Hessling Lorena 2002 GER LAC Saarlouis
474 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
475 Maurer Mareike 2004 GER LG Saar 70

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 13.01.2019 / 11:30
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
393 Anschütz Elena 2004 GER LAC Elm
427 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen
447 Mehle Katharina 2004 GER LC Rehlingen
473 Gillmann Vanessa 2002 GER LG Saar 70
474 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
475 Maurer Mareike 2004 GER LG Saar 70
534 Schikofsky Anna-Lena 2003 GER TV Mettlach
535 Müller Mara 2002 GER TV Mettlach
537 Johannes Lina 2004 GER TV Mettlach

300m, Jugend M15 13.01.2019 / 11:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
373 Donner David 2004 GER ATSV Saarbrücken
529 Seel Florian 2004 GER TV Kirkel

300m, Jugend W15 13.01.2019 / 11:05
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
370 Wiegmann Lara 2004 GER ATSV Saarbrücken
371 Ast Amelie 2004 GER ATSV Saarbrücken
381 Motsch Celine 2004 GER LA Team Saar
432 Beyer Maya 2004 GER LC Rehlingen 47,30
438 Klakow Adriane 2005 GER LC Rehlingen 48,20
439 Rödel Hannah 2004 GER LC Rehlingen 46,10
440 Schröder Alisha 2004 GER LC Rehlingen
464 Grieser Annika 2004 GER LG Bliestal
486 Samid Elina 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
519 Schäfer Cosa 2004 GER TV Elm


